CnpaBo4Has Tabnuua K otT4eTy 06 MCNONHEeHUN KOHconNuaMpoBaHHOro 6roakeTa cybbekta Poccumnckon degepaumm

HaumeHoBaHWe opraHa, opraHuaytoLero
ucnonHeHue Gogxera

HaunmeHoBaHue GlogxeTa

MeproanyHOCTb: MecsyHasn

EfvHuua nsmepenus: py6.

(C TOYHOCTbIO 10 ABYX AECATUYHBIX 3HAKOB)

Ha 1 mapta 2024 r.

AOMVHNCTPALINA BOIMKAHCKOIO CENIbCOBETA (koHc)

BomxaHckuii cenbcoBeT

KOObl

dopma no OKY[ 0503387

Hara 01.03.2024

no OKMO

no OKATO 38636416

no OKEMN 383

HaumeHoBaHue nokasatenst

Kon
CTpOKM

Kon pacxopa no
Knaccudvkaumm
pacxofos GlomxeToB

3annaHvpoBaHo

McnonHeHo

KOHCONWUAMPOBAaHHbIV BropKeT cybbekTa

Poccuiickon ®egepauumn

6toKeTbl CenbCKNX NoceneHuit

KOHCONWUAMPOBAaHHbIV BrogKeT cybbekTa
Poccuiickon ®egepauumn

6oKeTbl CenbCKNX NoceneHunit

pasgen
(noppasn
en)

BUA
pacxoga

B T.4. CpeacTea
denepanbHOro
GlogkeTa

Bcero:

B T.4. CpeacTea
denepanbHoro
GlogkeTa

Bcero:

Bcero:

B T.4. CpeacTea
denepanbHOro
GlogkeTa

B T.4. CpeacTea
denepanbHoro
GlogkeTa

Bcero:

3 4

5 6

23 24

25

26

43 44

PA3[IEN | "MokazaTenn

3a cyeT GroAXeTHbIX cpeacTB”

Pacxopabl N0 copepxaHuio opraHos
MEeCTHOro camMmoynpaBnieHus, Bcero
M3 HUX pacxoAbl Ha:

00200

0000 000

2410 474,00 337 274,00

2410 474,00 337 274,00

266 410,91

18 826,00

266 410,91 18 826,00

oHa onnatbl Tpyda
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

00210

0000 121

1839 843,00 251 363,00

1839 843,00 251 363,00

171 835,82

18 826,00

171 835,82 18 826,00

B3HOCbI N0 06si3aTensHOMY
coLmanbHOMy CTPaxoBaHio Ha
BbINNaThbl AEHEXHOro
coflepXXaHus U UHble BbiNnaTbl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

00230

0000 129

555 631,00 75 911,00

555 631,00 75 911,00

93 004,84

93 004,84 0

B TOM YMClie pacxoAabl N0 COAepKaHUI0

OpraHoB MeCTHOro camoynpaBneHusl,

HanpaBrneHHble Ha BbINOMHeHUe

nonHomouun Poccuiickon depgepauumn
M3 HUX pacxofbl Ha:

00270

0000 000

337 274,00 337 274,00

337 274,00 337 274,00

18 826,00

18 826,00

18 826,00 18 826,00

oHa onnatbl Tpyda
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbBIX) OpraHoB

00240

0000 121

251 363,00 251 363,00

251 363,00 251 363,00

18 826,00

18 826,00

18 826,00 18 826,00

B3HOCbI N0 06s13aTensHOMy
coLmanbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINNaThbl AEHEXHOTo
coflepXXaHUs 1 UHble BbINnaTbl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

00260

0000 129

75 911,00 75 911,00

75 911,00 75 911,00

OcyuiecTBneHne nepBU4HHOro BOMHCKOro
y4yeTa Ha TeppuTopusX, rae oTCyTCTBYHOT
BOEHHbIe KOMUccapuaTbl

B TOM Yucne pacxofbl Ha:

00800

0000 000

337 274,00 337 274,00

337 274,00 337 274,00

18 826,00

18 826,00

18 826,00 18 826,00

oHa onnatbl Tpyda
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbBIX) OpraHoB

00801

0000 121

251 363,00 251 363,00

251 363,00 251 363,00

18 826,00

18 826,00

18 826,00 18 826,00

B3HOCbI N0 06s13aTensHOMY
coLmanbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINNaThbl AEHEXHOro
cofilepXXaHUs 1 UHble BbINnaTbl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

00803

0000 129

75 911,00 75 911,00

75 911,00 75 911,00

Pacxopabl, ocylLiecTBRsieMble 3a cyeT
cy6BeHLMIA, NOCTYNAKLWMX OT APYrux
GronxeToB GHOQKETHOM CUCTEMBI

01000

0000 000

337 274,00 337 274,00

337 274,00 337 274,00

18 826,00

18 826,00

18 826,00 18 826,00

Moanepkka XUNULHOIO XO3AMUCTBA,
BCero
U3 HUX:

02800

0501 000

10 000,00 0

10 000,00 0

1683,31

1 683,31 0

CoumanbHoe obecneyeHne

06100

0000 000

40 000,00 0

40 000,00 0

6 046,00

6 046,00 0

dopma 0503387 ctpaHuua 1



Pe3epBHbIN (hOHA UCMONHUTENBbHbIX
OpraHoB rocyAapCTBEHHOWN BnacTu
cy6bekTta Poccuiickon ®epgepauun
(MecTHbIX agMUHUCTPaLMI)

09600

0000

000

10 000,00

10 000,00

Pacxoabl Ha MH¢OopMaLMOHHOe
ocBelleHue AeATeNbHOCTA OPraHoB
rocyaapcTBeHHOW BnacTu cyobekTa
Poccuiickon depepaumm (MecTHoro
camoynp 115) U NOAAEPXKKY
CpeAcTB MaccoBoW MHdopMaLmn

09700

0000

000

25 000,00

25 000,00

1112,00

1112,00

FocynapcTBeHHble M MyHULMNanbHbIe
nporpammb|
N3 HUX:

10100

0000

000

2 380 255,33

647 137,51

2 380 255,33

647 137,51

199 530,87

199 530,87

Pacxopbl, ocyLiecTBnsieMble 3a cHeT
cy6cuanii, nocTynarlmx B pamkKax
peanusauuu MeponpuAaTUn
locyaapcTBeHHOW NporpaMMmbi
Poccuiickon ®epepauum "Ob6ecneyeHne
AOCTYMHBLIM U KOM(POPTHBLIM XUITbEM U
KOMMYHanbHbIMU YCRyraMu rpaxaaH
Poccuiickon ®epepauuun”, u cpeacts
cy6bekTa Poccuiickoin ®epepauum n
MyHULMNanbHoOro o6pa3oBaHus

N3 HUX:

10250

0000

000

790 071,00

647 137,51

790 071,00

647 137,51

OCTATKW CPEACTB
BIOOXETOB HA OTHETHYIO
OATY

N3 HUX:

10800

0000

000

943 497,10

943 497,10

PA3OEN Il "Noka3aTtenu ¢ y4eTomM (hMHaHCOBO-XO3AAMCTBEHHOW AEATeNIbHOCTU YYPEeXAEHUI 3a CHeT BCeX MCTOYHMKOB (PMHaHCHMpoBaHUs"

(no cocTosiHuio Ha 1 anpens, 1 utonsi, 1 okTABPA TekyLlero MHaHCOBOro roaa v 1 ssHBaps roga, creaytoLLero 3a OTYETHbIM)

PykoBoguTenb hMHaHCOBOrO opraHa:

(nognvce)

3 mapta 2024 1.

(pacwumdpoBka noanuncu)

dopma 0503387 cTpaHuua 2



